

Warszawa, 26 listopada 2018 r.

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, że Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy X Wydział Gospodarczy ds. upadłościowych i restrukturyzacyjnych w dniu 19 listopada 2018 r. odmówił otwarcia przyspieszonego postępowanie układowego z wniosku Basel Olten Pharm S.A.

Nie zgadzamy się z przedstawionym uzasadnieniem Sądu dla tej decyzji gdyż uważamy je za wysoce krzywdzące Spółkę oraz Jej pracowników, dlatego Spółka w dniu dzisiejszym złożyła w Sądzie zażalenie na postanowienie Sądu Rejonowego dla m.st. Warszawy w Warszawie, X Wydział Gospodarczy ds. Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych o odmowie otwarcia postępowania układowego.

Natomiast postępowanie sanacyjne z wniosku Anny Andrzejewskiej o otwarcie postępowania sanacyjnego Basel Olten Pharm S.A., zarejestrowanego pod sygn. akt X GR 103/18, nie zostało jeszcze przez Sąd Rejonowy otwarte.

W związku z w/w wnioskiem o sanację w celu zabezpieczenia majątku Spółki Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy X Wydział Gospodarczy ds. upadłościowych i restrukturyzacyjnych wydał w dniu 23 listopada 2018 r. postanowienie o zabezpieczeniu majątku Spółki poprzez ustanowienie Tymczasowego nadzorcy sądowego w osobie Pani Katarzyny Uszak.

Tymczasowy Nadzorca Sądowy wydał już dla Spółki Zarządzenie o przygotowaniu szeregu informacji i dokumentów, mamy na to termin do 14 grudnia 2018r.

Spółka, oprócz przygotowania danych, współpracuje z Tymczasowym nadzorcą sądowym bieżąco, codziennie w zakresie dokonywania bieżących wydatków powyżej limitu określonego przez Nadzorcę, tak aby działalność Spółki toczyła się normalnie i przynosiła przychody, szczególnie teraz w okresie przedświątecznym, gdyż jest to okres dużych zamówień.

Tej działalności handlowej przynoszącej przychody i zapewniającej środki na przeprowadzenie postępowania sanacyjnego **zagrozić mogą zajęcia komornicze rachunków bankowych, a więc środków pieniężnych, które już są przez niektórych obligatariuszy kierowane do komorników, a przez komorników do banku.**

Zarząd oraz Pracownicy Spółki zwracają się do wszystkich Państwa z wielką prośbą o spokój i powstrzymanie się przed występowaniem do sądów o nakazy zapłaty i kierowanie komorników po środki pieniężne Spółki – takie działanie spowoduje całkowity paraliż działalności i wycofanie środków z działalności przez kilka osób z pokrzywdzeniem pozostałych wierzycieli.

Spółka będzie każdorazowo występowała do Sądu oraz Tymczasowo nadzorcy sądowego o uchylenie zajęć komorniczych, jednak to trwa, a w czasie oczekiwania na

decyzję Sądu Spółka nie może dokonywać płatności dostawcom, co pogarsza i tak trudną sytuację oraz nie pozwala realizować zamówień a więc uzyskiwać przychodów ze sprzedaży.

Dlatego jeszcze raz zwracamy się do Państwa o powstrzymanie się do czasu decyzji Sądu w sprawie sanacji o nie blokowanie zajęciami komorniczymi środków pieniężnych Spółki.

Spółka jest zdeterminowana aby przeprowadzić restrukturyzację we współpracy z wierzycielami dbając o ich jednakowe traktowanie i zaspokojenie zgodnie z układem jaki wspólnie z wierzycielami zostanie wypracowany w procesie restrukturyzacji.

Z wyrazami szacunku



Alicja Kąkolewska

Członek Zarządu